SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

––––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

	Số: 290 /TTYT
V/v triển khai chương trình ưu đãi hỗ trợ cho lực lượng tuyến đầu tham gia chống dịch bệnh Covid -19

	Bảo Lâm, ngày 20 tháng 8 năm 2021

.
Kính gửi:   Các đơn vị trực thuộc Trung tâm Y tế Bảo Lâm
Thực hiện Công văn số 2288/SYT-VP của Sở Y tế Lâm Đồng về triển khai chươngtrình ưu đãi hỗ trợ cho lực lượng tuyến đầu tham gia chống dịch bệnh Covid -19  và công dân cách ly tại các khu cách ly tập trung;
Để đăng ký gói cước viễn thông miễn phí cho lực lượng tuyến đầu tham gia chống dịch Covid-19 do Công ty dịch vụ Viettel tỉnh Lâm Đồng hỗ trợ cho cán bộ, viên chức, người lao động trực tiếp tham gia phòng chống dịch, với các chính sách cụ thể như sau :
- Đối khách hàng chưa có sim Viettel: Viettel hỗ trợ chi phí mua sim di động trả trước Viettel TOM690.

 - Đối với khách hàng đang sử dụng sim di động tra trước, trả sau của Viettel :
Miễn phí gọi nội mạng dưới 20 phút/cuộc + 50 phút gọi ngoại mạng + 2GB dât/ngày sử dụng trong 30 ngày (gói MP1). Gói ưu đãi được gia hạn tự động 0đ với chu kỳ sử dụng 30 ngày cho tới khi hết đợt phòng chống dịch (Viettel sẽ thông báo tới khách hàng).
Cách thức đăng ký hưởng ưu đãi: khách hàng thuộc danh sách, có thể nhận ưu đãi bằng cách: soạn MP1 gửi 191 hoặc bấm *098*828#
Trung tâm Y tế Bảo Lâm đề nghị các đơn vị tổng hợp danh sách của cán bộ, viên chức, người lao động đang sử dụng thuê bao của Viettel và chưa sử dụng thuê bao của Viettel mà có nhu cầu và đang trực tiếp tham gia phòng chống dịch Covid-19 tại khoa, phòng, trạm y tế, phòng khám đa khoa khu vực theo mẫu số 1 đính kèm.
Danh sách gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính trước ngày 24/8/2021 trước 15h00 (thứ ba) qua địa chỉ mail: p.tchc.bla@gmail.com để Phòng Tổ chức – Hành chính tổng hợp báo cáo.
Đề nghị các khoa, phòng, trạm y tế, phòng khám đa khoa khu vực nghiêm túc triển khai và thực hiện./.
Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

                                         Mẫu 1

DANH SÁCH THUÊ BAO DI ĐỘNG VIETTEL

Tên đơn vị: ………………………………………………………………………………………………………

	Stt
	Họ và tên
	Số điện thoại cá nhân
	Bộ phận công tác
	Ghi chú (đã có sim Viettel / Chưa có sim Viettel

	01

	02

	03

	04

	05

	06

PAGE